
2018 年 2 月	

会員各位	

春野インドアテニスステージ	

	

春野インドアテニスステージ 10 周年 	

タイムテーブル・クラス設定などリニューアルのご案内	

	

拝啓	 厳寒の候、皆様には日頃よりご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。	

	 このたび当スクールは 10 周年を迎え、より一層のお客様の利便性の向上と上達

ニーズにお応えする為に、タイムテーブルとクラス設定をリニューアルすること

といたしました。タイムテーブル詳細は別紙スケジュール表をご覧ください。	

	 今後とも新たなサービスの創出にスタッフ一同努めて参りますので、皆様には

一層のご芳情を賜りますようお願い申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

敬具	

	

記	

変更内容概要	 	

◇レッスンの開始時間が変わります。	

	 	 平日 9：00 スタート⇒9：30 スタート（9：00 営業開始）	

土日 7：20 スタート⇒7：30 スタート（7：00 営業開始）	

	 	 	 	 ※朝のスタート時間変更により各クラスのスタート時間帯も変わります。	

	

◇新ジュニアクラス設定	 	

※レッスン開始時間等詳細は別紙スケジュール表をご確認ください。	

Ｊr.クラス名称	 変更内容	

Ｋ	 レッド、オレンジⅠクラスより前の時間帯に行う。	

レッド	 	

オレンジⅠ	 レッスン開始時間。	

オレンジⅡ	 	

グリーン	 	

イエロー	 イエローＧクラスと統合。レッスン開始時間。	

	

	



◇新一般クラス設定	 ※時間割等詳細は別紙スケジュール表をご確認ください。	

一般クラス名称	 変更内容	

Ａ	 1 面展開、定員 8 名、80 分、受講料は一般クラスと同様。	

ＡＢ	 レベルＡの方とＢの方が在籍、振替可能。	

ＢＣ	 レベルＢの方とＣの方が在籍、振替可能。	

ＣＤ	 レベルＣの方とＤの方が在籍、振替可能。	

ＤＥ	 レベルＤの方とＥの方が在籍、振替可能。	

Ｅ	 レベルＥの方のみ在籍、振替可能。	

Ｆ	 フリーコート廃止、受講料 10,800 円/月になります。	

	

◇振替枠の変更⇒例えばレベルＢの方はＢ、レベルＣの方はＣと表記した	

クラスのみ振替が可能になります。	

	

	 	 ◇Ｓ、ＳＨ、深夜クラス（水木の 22：10 クラス）、土日 14：25 クラス閉講	

	 	 	 	

◇“平日はレベルＤで土日ナイターはレベルＣ”という設定の撤廃。	

	

◇新年度からの 5 月期、10 月期は 5 週目まで（月 5 回）レッスンを	

行います。そのため当月の受講料の引き落としが 1 レッスン分	

追加されます。	

	

※時間帯の変更・クラス閉講に伴い、クラス・受講料変更等となる方には	

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、個別に担当コーチ・スタッフよりご相談させて	

頂きます。何卒ご理解、ご了承ください。またご不明な点はスタッフに遠慮なく	

お声かけください。	

	

クラス変更届け日期日	 	 2018 年 2 月 10 日(土)・3 月 10 日(土)	

	 	

リニューアル開始日	 	 2018 年 4 月 1 日(日)	

																																																																		以上	

	


